
https://www.pasiula.lt/pid-837239/beko-mdfn26431x-indaplove.html

BEKO MDFN26431X Indaplovė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Komplektų/Programų skaičius: 14/6
 
Galimybė reguliuoti viršutinio indaplovės krepšio aukštį,
netgi tada, kai jis jau pilnas! Šią sistemą galima rasti
atitinkamuose modeliuose.
Viena iš geriausių ir labiausiai išplėtotų „Beko“ indaplovių
funkcijų yra laikoma technologija GlassShield, kuri buvo
sukurta rūpinantis stikliniais indais. Atsižvelgdami į jų
jautrumą, sukūrėme tokią technologiją, kuri ne tik gerai
apsaugo stiklinius indus, bet ir 20 kartų prailgina jų
naudojimo trukmę. Pakanka vieną kartą nustatyti
GlassShield ratuką į padėtį, atitinkančią vandens kietumą
namuose, ir indaplovė kiekvieną kartą užtikrins pačius
geriausius plovimo rezultatus.
Pasibaigus plovimo ciklui, indaplovės durelės atsidarys
automatiškai, kad viduje esantys indai išdžiūtų gerokai
greičiau – ir visa tai be jokio jūsų įsikišimo. Dėl šio
sprendimo indaplovė taip pat sunaudoja mažiau elektros
energijos ir pasiekia aukštą A+++/A++ energijos klasę.
Jūsų Beko indaplovė automatiškai atpažins, ar plaudami
indus naudojate tabletę „viskas viename“. Aptikus tabletę
įrenginys savarankiškai prailgins plovimo ciklą, kad pilnai
išnaudotų naudojamo ploviklio savybes.
Džiovinimo karštu oru sistema kūrybiškai išnaudoja po
plovimo įkaitusį orą, kad kruopščiai išdžiovintų indus.
Pakanka, kad tam tikram laikui paliksite juos įrenginyje po
plovimo pabaigos, o vėliau sausus padėsite atgal į indaują.
Vidutinis vandens suvartojimas per plovimą (litrai): 11.5
Triukšmo lygis: 47 dBA
 
Matmenys(AxPxG): 85x59,8x60 cm  
 
Garantija: 2 meetai
 


